

**تاسیسات صنعتی**  
 در علی آباد

کسانی که بازرندان مسافرت نموده و علی آباد را دو سال قبل دیده اند اگر امروز هم مسافرتی به این قریه و قصبه که می رود صورت شهر زیبایی را بخود بگیرد نباید بطور مسلم علی آباد را نمی شناسند!

نه فقط یک قسمت از محوطه وسیع علی آباد را کارخانه عظیم نخ ریسی و پارچه بافی حرکت شاهی اشغال نموده و گوشه دیگر آن استا سیون راه آهن و مؤسسات مربوطه به راه آهن نباشد است بلکه ساختمان های مهمی که با عجله شروع گردیده فریباعلی آباد را صورت یکی از شهر های کوچک زیبا درمی آورد.

میدان فشنگی در وسط این قصبه ساخته شده که چهار خیابان از چهار قسمت آن میگذرد این چهار خیابان یکی راه طهران، دیگری راه یاروش و یکی هم راه ساری است و از این رو می توان اهمیت موقعیت علی آباد را تشخیص داد زیرا علی آباد میر بازار تهران و استرا با دو صحرا یا هندوستان ایران میباشد، بنای مهمانخانه و دستوران و مغازه هایی که در این میدان شروع شده همه از تاسیساتی است که طرف احتیاج و موجب ترقی این قصبه خواهد شد.

اکنون تمام وسایل ترقی در دستکده در بر وی، قصبه فشنک امروز و شهر زیبای فردا میباشد است. کارخانه عظیم شرکت شاهی خود بهترین وسیله است که موجب ارتقا و صلح خانوادگی خواهد شد و هزارها نفر جمعیت را همین کارخانه از اطراف جلب و تمرکز داده و جمعیت فعلی اضافه خواهد نمود، از طرفی احتیاجات کارخانه مواد اولیه مردم را بپایه کاری تشویق خواهد کرد و زراعت و فلاحات اصولا ترویج و توسعه خواهد یافت، از طرف دیگر وجود استا سیون راه آهن و مرکزیت یافتن علی آباد خود بهترین موقعیتی است که این قصبه دارا گردیده و بنا بر این با واجد بودن تمام شرایط ترقی طولی خواهد کشید که علی آباد شهر و شهر خوبی هم خواهد شد!

چیزی که تعجب بیننده را جلب میکند پیشرفت های سریعی است که در ناحیه بازرندان و مخصوصا علی آباد بوجود آمده است.

کارخانه شرکت شاهی بیش از یکسال و نیم نیست که خالوده آن ریخته شده و نقشه بنا طرح گردید و امروز وقتی این بناهای عظیم و مؤسسات عجیب را شخص مبین غرق بهت و حیرت می گردد، که چگونه در این مدت کم چنین موفقیت هایی بدست آمده است.

بالاخره تاسیس کارخانه نخ ریسی شرکت شاهی که در لوی اعزاز و اراده مخصوص همایونی بوجود آمده است از مؤسسات مفیدی است که نتایج برجسته برای آبادی و عمران مملکت خواهد داشت و در حقیقت این مؤسسه نمونه و سرمشقی است که مورد توجه و توجیه تجار و سرمایه داران مملکت قرار خواهد گرفت.

**خلاصه اخبار مهمه جاری**

**مورخه ۴ فوریه ۱۹۳۲**  
**اقدامات دولت انگلیس برای استقرار صلح در چین**  
 در تعقیب پیشنهاد دولت انگلیس روز گذشته قبل از اتحاد کنفرانس صلح سلاح جنبه فوق العاده شورای جامعه ملل تشکیل و مستر تاس وزیر مستعمرات انگلیس اعلام داشت که دولتین انگلیس و آمریکا پیشنهاداتی به ژاپون و چین برای اتمام جنگ و استقرار صلح داده اند. مواد مهم آن از قرار ذیل است:

مبارزه جنگ - تعیین منطقه بی طرف برای جدا کردن قوای محاربین - اقدامات فوری برای حل اختلافات فی مابین.

نابیندگان فرانسه و ایتالی و آلمان نیز موافقت دولت های خود را با پیشنهادات مزبور اظهار داشتند. نماینده ژاپن در جواب چنین اظهار داشت که دولت او پیشنهادات مزبور را استقبال خواهد نمود.

**تشکیل کنفرانس صلح سلاح**  
 اولین جلسه کنفرانس صلح سلاح روز گذشته تشکیل و نمایندگان ۶۰ مملکت حضور داشتند. مستر هندرسون رئیس کنفرانس در نطق افتتاحیه خود اوضاع اخیر چین را تحت مطالعه آورده و تأیید نمود که اعضای جامعه ملل حتی الامکان از ادامه محاربه مزبور باید جلوگیری نمایند.

**مجلسی معونان و چین**  
 سرچان سیمون وزیر خارجه در جواب سؤالات و کلام مفصلا او مذاکره اخیر چین و اقدامات دولت انگلیس را برای استقرار صلح شرح داد.

**نقل از روزنامه مورینگ پست**  
**خط هوایی جنوب ایران**  
 اخبار واصله از طهران حاکی بر اینست که دولت ایران عدم تجدید قرار داد پرواز طیارات انگلیسی اعزام هندوستان را از خاک ایران بدولت انگلیس اطلاع داده است. این باعث خواهد شد که خط فعلی تغییر نموده و پست هوایی بین انگلیس و هندوستان از راه عراق و بحرین پرواز نماید.

**از تحقیقاتی که در این باب شده چنین مستفاد می شود که وزارت خارجه انگلیس هنوز با دولت ایران مشغول مذاکره است که شاید قرارداد مزبور تجدید شود و طیارات انگلیسی اعزام هندوستان بتوانند مثل سابق از فراز خاک ایران عبور نموده و در خاک ایران فرود آیند اگر این مذاکرات نتیجه نبخشد دولت انگلیس مجبور خواهد شد خط مزبور را تغییر دهد اقداماتی برای تعیین خط دیگری**

**پروگرام بعد شعبه نمایشگاه زرتشتیان**  
 شب خفته بر همکار بد لغت توسط مجمع تاترال طهران بزودی پلیس وظیفه شناس در شعبه نمایشگاه زرتشتیان شناخته خواهد شد. نمره اعلان ۳۱۳۶

**قریبا یکی از بزرگترین قیله های عالم ماسیمست در جهنم**  
 که بیش از پنجاه میلیون بوند خرج آن شده و دنیا مشتاق دیدن آن هستند قبل از وارد شدن بسایر ممالک ایران وارد خواهد شد. از این حسن اتفاق استفاده نموده منتظر اعلان بعد و شب نمایر باشید. نمره اعلان ۳۱۱۸

**لطافت و نظافت بدن شما را صابون های (شرکت میر) تعهد میکند**  
 عمده فروشی لاله زار شرکت فردانش نمره اعلان ۳۱۱۱

**کهن جامه دفتر روزنامه**  
 آئینه ایران باول امپریه دست راست منزل شخصی مدیر انتقال یافت نمره اعلان ۲۴۱۳

**ایرت مکتب عشق**  
 توسط استود بودرام کرمانشاهی نمره اعلان ۳۰۸۸

**عاطفه زن راجع بخود**

و از همین قطعه نظرات که زن چاه و مقام را بیشتر برای گمان خود مخصوصا شوهر خود می خواهد نه برای خود و بیشتر اعتماد و مسرت او این است که شوهر او در هر کاری هست رتبه و درجه بالاتر حاضر شده و بداند و نشان و درجات عالی و افتخاری دریافت کند.

**حب تسلط در زن**  
 اگر مقصود از تسلط و اقتدار زن استبداد و استعجاب و سلطه بر جان و مال مردم باشد اصلا و ابدا در زن ها نخواهد یافت ولی اگر مقصود تسلط و نفوذ زن بر قلوب مردان خاصه قلب شوهر باشد همه را یکجا و منحصر در زن خواهد یافت و این صفت هم در زن طبیعی و جزء وظیفه اوست زیرا بوسیله تسلط بر قلب شوهر میتواند احترام و توجه و محبت شوهر را اطراف خود جلب کند.

چنان که پسر و دختر از کوچکی دو مطلوب مختلف در نظر میگیرند. پسر طالب فرمان بردن و کز انجام دادن و پافمان دادن و کار فرمودن است ولی دختر طالب احترام و اکرام و تمجید شدن است.

ولی نکته مهم و قابل توجه این است که زن همان قدر که نسبت بشوهر پامرد خانوادگی خود مطیع و خاضع است همان درجه تلاقی آن اطاعت و خضوع را از تحکم و استبداد نسبت بخنده و کلمات خانه می کند و بر زیر دستان خود حکومت می کند و این هم خوی طبیعی هر کسی است گوئی که اجبار قبول حکومت و امر مافوق را بوسیله حکومت بر مادون جبران می کند و در این قسمت مردها هم از زن ها عقب نیستند.

**عاطفه محبت در زن ها**  
 این است آثار مهم و نتیجه مستقیم دوست داشتن ولی مسلمان عاطفه در زن بیشتر از مرد است زیرا دوست داشتن مجبور زندگانی زن است ولی محبوب واقع شدن نتیجه غیر مستقیم زندگانی او است در صورتیکه محبت در مرد باین درجه نیست و قبول یکی از علماء فنی اجتماع « محبت یک چیز از زندگانی مرد و تمام اجزاء زندگانی زن است زندگانی زن خواه زن باشد خواه مادر خواه خواهر و البته باین عاطفه است و تمام توجه و هم او این است در حلیه مهمان شاغل در زندگی مرد امور جسمانی و عقلانی و کار هائی دیگری است که فکر و حتی قلب او را هم اسیر و گرفتار کرده و عامل آن مشاغل قرار میدهد.

**محبت مادری در زن**  
 راست است که بطور کلی عاطفه محبت سراسر وجود زن را احاطه کرده ولی در آن میان محبت زن محبوب خود مهمتر و از بیان آن محبوبها فرزند از همه محبوب تر است بطوریکه اگر تعریف جامع بحث زن باین است که گفته شود در مقابل شوهر ( خوب زنی است) البته تعریف جامعتر و کاملتر این است که گفته شود ( خوب مادری است) و اگر فردی پیدا شود که برای زن بودن صالحتر باشد تا برای مادری بودن این گونه فسرده بسیار نادر و کماب است زیرا مادری و مادر شدن نتیجه اصلی و غایت مطلوب زن است.

**عاطفه زن راجع بدیگران**  
 از مطالعه و تبصر در حالت و خوی زن معلوم میشود که زن بیشتر از مرد برای زندگانی اجتماعی آفریده شده است زیرا زن طایف عزت و افراد ندارد چه با مرد ها که از بشر و اجتماعات بشری دوری جست و که پدید و دیر نشین شده اند در صورتیکه از زن چنین عملی دیده و شنیده نشده حتی کلمه ( هنک ) که مخصوص صفت گو شه گیری از خلق است مؤثت ندارد و در مورد زن هم استعمال نشده است زیرا زنها مفلور بر حسب معاشرت و مؤاقت هستند و قدرت مخالفت با این امر فطری خود ندارند.

تمام هم زن استرنا و استمالت مرد است و قوای خود را بیشتر صرف در این می کند که بوسیله جلب رضایت مرد پیش او محبوب واقع شود این صفت احتیاج طبیعی اوست ولی صفت طبیعی دیگری در زن موجود است که بیشتر بر نفس او مسلط بوده و اثر مهمی در زندگانی او دارد و آن این است که زن در عین حال که میل دارد محبوب واقع شود تمام میل و رغبت کامل او در این است که دوست بدارد و شاید علت میل او ب جلب رضایت مرد هم در نتیجه همین میل اساسی و مهم باشد.

هر چند میل دوست داشتن و دوست داشته شدن هر دو مهم بر بوط و غالبا صحبت بیان دو دل محبت متبادل و از هر دو سر است چه که بقول بابا طاهر:

چه خوشی میهربانی هر دوسری  
 ز یک سر مهربانی درد سر می  
 ولی این تمایل محبت کلیت ندارد چه بسادهای محبوبی که ذره محبت در آن نیست و چه ساعشایی که اصلا محبوب نیستند - در هر حال صلاح و خیر انسان در این است که دوست بداند خلی بیش از آنکه دوست

**سر نوشت ایران**  
 با شهر بانو جلد سوم شهر بانو حاکی تمام جنبش های بزرگ که منتهی بساطه صد ساله عرب میشود مطابق انتظاران انتشار یافت جلدی پنج قران از کتاب خاهای معتبر تحصیل فرمائید نمره اعلان ۲۴۱۳

**نارنج مفقود؟**  
 نمره اعلان ۳۱۰۰

**کی مقصود است؟ زن یا مرد**  
 نمره اعلان ۳۱۳۱

**آخرین شمشای لیلی و مجنون**  
 فقط امشب است و شب داش در شعبه نمایشگاه زرتشتیان توسط مجمع تاترال طهران قیمت بیست و سه قران ۱۵ قران نمره اعلان ۳۰۹۱

**در شرق هم خبری نیست!**  
 این کتاب از طبع خارج گردید در دفتر روزنامه اطلاعات و کتابخانه های این سنا و طه آن از قرا جلدی سه قران فروش می رسد نمره اعلان ۳۱۳۱

**(آفایان محترم کوچک پا از ارزانی استفاده فرمایند)**  
 کمپانی بگانی پارسیان - بازار - شعبه ناصریه قسمتی از کتلهای بردانه تاجور شده کوچک با تخفیف عمده بصرفه مشتریان فروشی میسراند آفایانیکه پای آنها از نمره ۳۸ الی ۴۱ میباشد و چندان مفید فرم نیستند از موقع استفاده فرمایند - نمره اعلان ۳۰۷۰





# محصولات نفتی ایران

## روغن پارس

نگاه کردم و بس های های گسریدم  
که از شاقسن و تدیش شکتیدم  
دلیل چینی و چالا کیش پسریدم  
شبان تیره درین دره و دشت خوایدم  
چنین سرعت تما روی کوه پسریدم  
که هر چه صرف نمودم قزون بندیدم  
که این ترانه من از سره راه بشنیدم

## بنزین پاکیزه

پای کرده چیدن موتور به گل دیدم  
درین میان موتوری همچو برق بالا رفت  
قراز کردنه رقیم ز شوقر ماشین  
جواب داد که من هم بشین طریق یسی  
ولی کتون که زبنین پارس می ریزم  
خدا زیاد کند این متاع ایران را  
بسر بهره شو فرحست در جهان میگو

## اشی



## گریس پر چربی

# شرکت نفت انگلیس و ایران محدود

### افتتاح سالون سلامی پالاس

این سالون توسط متخصصین دیپلم اروپا تاسیس شده قسمت زنانه آن توسط خانم اروپایی و قسمت مردانه در تحت نظر امضای دیپلمه اداره میشود کلبه عدلیات با الکترونیک با بهترین طرز انجام داده میشود البته پس از مراجعه تصدیق خواهند فرمود که این سالون هیچوجه کمتر از سالونهای سلامی پاریس نخواهد بود  
نمره اعلان ۳۱۱۲ ۲-۵ آدرس: اواسط خیابان نادری - مقابل خیابان فردوس

### عطر گل قمصر کاشان

منحصرا در مغازه کاشانی که سالهاست جلب رضایت مشتریان محترم را نموده برای فروش حاضر است و قیمت خالص (نه اینکه مخلوط با روغن های دیگر) بفروش میرساند - مغازه کاشانی ناصریه تلفون ۱۵۴۴  
نمره اعلان ۳۱۰۶ ۲-۳

### یاد آوری

به آقایان مشتریان محترمی که در سالهای قبل توسط مغازه کاشانی تاسریه تهیه کرده و عنوان کاغذ پاکت های خود را با چاپ برجسته بطرز امروز تهیه می نمودند تذکر داده می شود که مهر آقایان کماکان محفوظ و می توانند مجددا بدون خرج مهر مقداری کاغذ پاکت و کارت و بریت تهیه نموده و مورد استفاده قرار دهند تا بعد نزدیک نشده و کار چاپی زیاد نشده است بهتر این است که زودتر سفارشات خود را بدهند  
تلفون ۱۵۴۴ نمره اعلان ۳۰۹۲ ۳-۵ مغازه کاشانی ناصریه

### دفتر مسافرت

INTOURISTE (این توریست) INTOURISTE  
تهران - خیابان اسلامبول منزل سردار معتمد - تلفون نمره ۱۸۹۹  
در این دفتر بلیط های مسافرت با اتومبیل - کشتی و راه آهن به تمام نقاط اروپا از طریق روسیه فروخته می شود  
دفتر این توریست سرویسی برای ویزای تذکره و دادن اطلاعات مربوطه به مسافرت دارسیانند  
باستثنای روزهای جمعه همه روزه از ساعت ۹ الی ۵ بعد از ظهر این توریست مفتوح و برای قبول ارجاعات مسافرتی حاضر است - نمره اعلان ۱۷۰۳

### عاریت خواستن

لباس های فنشک و بادوام و ارزانی که در کارخانه شرکت مرتضوی و مشکوة جوراچی با پارچه های ترکیه تهیه میشود وطنی است پس در این موقع از مقداد شعر سعیدی استفاده نمایند  
بازار بزاز ها و خیابان ماشین میدان شاه  
نمره اعلان ۳۱۲۱

### کفش مردانه

ارزان - شیک - بادوام  
در کجا  
بازار زمین الملك و لاله زار  
شرکت فردانش  
نمره اعلان ۳۱۲۴ ۱-۵

### نارنج مفقود؟

نمره اعلان ۳۱۰۳ ۳-۳

### برای مرضی حاضر شده است

شراب سیاه هانی و سفید کهنه قیمت مناسب - بفروش میرسد مرکز فروش دوآخانه نجات ناصریه تهران نمره اعلان ۳۰۵۸ ۷-۱۰

### کارخانه صابون سازی

داروسر  
انواع و اقسام صابونهای طبی را تهیه میکنند  
نمره اعلان ۳۱۲۲ ۱-۵

### نظر به کم وسعتی محل

کارخانه محمد تقی خان مکانیستین به چهار راه پهلوی اول خیابان امیریه انتقال یافته  
نمره اعلان ۳۰۷۲ ۹-۱۳

### گلاب منحصرا بفرد

قمصر کاشان و عطر خالص آن در تهران انحصارا در مغازه کاشانی ناصریه بفروش میرسد  
تلفون ۱۵۴۴ نمره اعلان ۳۱۰۵ ۲-۱۰

### کارخانه صابون سازی

داروسر  
محصولات این کارخانه - مناسب بادوام - عطر و از هر جهت مطلوب است  
نمره اعلان ۳۱۲۳ ۱-۵

### حبیب مار تین مانو تیان

در مدت کمی مخصوصا مالاریای کهنه و تازه و امراض جدی (کجلی و اکزما) را معالجه میکنند آدرس: چهار راه کت اوقات پذیرائی: صبح از ساعت دو الی ۱۲ و از ۳ الی هشت بعد از ظهر  
نمره ثبت اداره صحت و خیریه و معاونت عمومی ۳۰۶۹  
نمره اعلان ۳۰۹۳ ۳-۱۵

# بهترین هژده برای عید خاسمهها

## ۷۵ رقم کفش زنانه از بهترین کارخانه های اروپا با پنجاه در صد تخفیف از امروز شروع بفروش میشود مغازه پیرایش لاله زار

نمره اعلان ۳۰۳۵ ۵-۱

نمره ۴۰۱۸۱  
وزارت مالیه مبدن نمک سفیدان واقعه در نزدیکی شهر تبریز را که حد اقل مال الاچاره سالیانه آن هفت هزار و دوست تومان است برای مدتی که از دو سال تجاوز ننماید بر طبق مقررات ذیل بطریق مزایده باجاره واگذار مینماید .  
۱ - پیشنهاد دهندگان باید نامو عمل و محل اقامت خود را کاملا در پیشنهاد معرفی نمایند .  
۲ - میزان مال الاچاره قبولی برای ارسال باید صریحا در پیشنهاد مفید باشد .  
۳ - پیشنهاد دهندگان باید در پاکت سرسته که روی آن عبارت (زاجع مزایده مبدن نمک سفیدان واقعه در نزدیکی شهر تبریز) نوشته شده باشد تا شنبه ششم فروردین ماه ۱۳۱۱ در طهران بوزارت مالیه (اداره کل عایدات) و در محل با اداره مالیه تسلیم شود و پس از اقصاء مدت بهیچوجه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد .  
۴ - پیشنهاد دهندگان متوقف در خارج از مرکز مزایده باید در پیشنهاد خود وکیل ثابت الوکاله که برای عقد اجاره و تضمینات لازمه دارای اختیارات تامه باشد معرفی نمایند .  
۵ - پیشنهاد دهندگان باید قبلا مبلغ چهارصد و بیست تومان در طهران بصندوق خزانه دارینکل و در محل با اداره مالیه و دیده سپرده قبض رسید آن را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند که چنانچه پس از ختم مزایده پیشنهاد دهنده از قبول پیشنهاد خود عدول نماید صلح مزبور به فتح دولت ضبط گردد .  
۶ - برای تامین پرداخت مال الاچاره پیشنهاد دهندگان باید در پیشنهاد خود بانضمین قدی بماخذ ثلث مال الاچاره سالیانه تقبل و یا در مقابل مال الاچاره تمام مدت و سایر تعهدات مالی ضامن معتبریکه وزارت مالیه اعتبارات او را کافی بداند معرفی نماید بدینجهت است در صورت تساوی شرایط بین داوطلبان حق تقدم بانضمین است که تضمین قدی میسازد .  
۷ - در صورتیکه داوطلبان اجاره چندین فقره حائز حد اکثر شده و یکی از آن ها مستاجر سابق مبدن فوق الذکر باشد هر گاه در اجاره سابق کاملا بر طبق مقررات اجاره نامه رفتار کرده و بقیای نداشته باشد در صورت تساوی شرایط حق تقدم با مستاجر سابق خواهد بود .  
۸ - نرخ فروش نمک در سر مبدن از فرار خرواری پانزده فران خواهد بود و مستاجر حق ندارد از مابذ مقرر تخلف نماید .  
۹ - اجاره نامه بخرج مستاجر در اداره ثبت اسناد و املاک ثبت خواهد شد .  
۱۰ - پیشنهاد دهنده باید از شرایط فوق باشد یا پیشنهاد دهنده اجرائی شرایط مزبوره را موکول بشرایط دیگری در پیشنهاد خود نماید از درجه اعتبار ساقط است .  
۱۱ - پرداخت حق الارض مالکین اراضی مجاور مبدن در صورتیکه اراضی مذکور مالک خصوصی داشته و قبلا مورد استفاده مالک باشد و در نتیجه استخراج بلا استفاده خود سبزیانیکه از طرف وزارت مالیه تشخیص گردد علاوه بر اقساط مال الاچاره مقرره بمیده مستاجر خواهد بود  
۱۲ - پیشنهادات واصله در تاریخ یکشنبه ۷ فروردین ۱۳۱۱ سه ساعت قبل از ظهر مفتوح و قرائت آنها علنی و منصور پیشنهاد دهندگان نیز در مجلس قرائت مزایده مجاز خواهد بود  
۱۳ - وزارت مالیه در رد و قبول کلیه پیشنهادات با مضمی از آنها مختار است  
نمره اعلان ۳۱۳۵

یکباب مغازه با دو بالا خانه فوقانی آن  
واقعه در اوایل شاه آباد برای اجاره حاضر است طالبین رجوع نمایند باژانس استقبالی  
خیابان اسلامبول تلفون ۸۷۰ نمره اعلان ۳۱۲۶

گرانند بال ما سکه فامیلی نوزدهم اسفند  
سالون سابق زرتشتیان  
نمره اعلان ۳۱۲۷ ۲۰-۱

اعلان نوبت سوم از طرف صلح محدود شعبه ۲  
تاریخ هیجدهم آذرماه ۱۳۱۰ - آقای حاجی محمد حسین خان نوائی تورانی و کانتا از طرف زبیده خانم مادر و بتول خانم و صدیقه خانم و سرور خنتم عیالات و فیومتا از جانب مرتضی خان و مصطفی خان و فضل الله خان و فتح الله خان و محمد خان اولاد صغیر مرحوم حاجی میرزا محمود خان نوائی تورانی ولد مرحوم حاجی چراغعلی خان مازندرانی که محل اقامت دائمی مشارالیه طهران بوده و در ربیع الاولی ۱۳۴۶ در اروپا فوت کرده بتوان این که امضای مرقومه الیاسی در فوق وراثت منحصر آن مرحوم می باشد به تقدیم و کالتنامه و سواد مصدق قیمت نامه و اوراق هوبت ورثه و تصدیق آقا شیخ علی مدرس حاکی از صدق مراتب فوق الامتار شرح تقاضا نامه نمره ۱۷۱۴ این محکمه صدور تصدیق انحصار وراثت را تقاضا کرده محکمه پس از مراجعه مستندات مزبوره و استماع توضیحات شفاهی وکیل و قیم ورثه بدستور ماده ۳ قانون انحصار وراثت بدلول تقاضا نامه را در محله رسمی وزارت عدلیه و یکی از جراید محلی سه مرتبه که ماهی یکده باید درج و منتشر شود اعلان مینماید چنانچه کسی اعتراضی دارد در مدت مقرر قیام بقدیم اعتراض نماید و پس از مضمی مدت مزبوره وعدم وصول اعتراض تصدیق مورد تقاضا صادر خواهد شد  
نمره اعلان ۲۶۹۱ رئیس محکمه صلح محدود طهران شعبه ۲۴ فرزار

پارچه ابریشمی کاربزد - در مغازه صبا  
مغازه صبا چند رقم پارچه ابریشمی برای عید خانها تهیه کرده است که با جوراها نیکه از همین مغازه میخرند متناسب باشد  
نمره اعلان ۳۰۸۳ ۵-۵

مؤسسه شرکت حراجی امریکائی  
یکی از تجار معتبر امریکائی که بطور موثرت در طهران خواهد ماند مقداری از اجناس اروپائی و امریکائی از قبیل (کفش و پارچه و خرازی و غیره) قیمت بسیار نازل حراجی بفروش میرساند محل مؤسسه ابتدای خیابان رفاهی محل سابق پچلا میباشد در خرید عجله فرمائید  
نمره اعلان ۳۰۹۷ ۵-۳

جوراب صبا  
جوراب کارخانه صبا بهترین جوراب ها است  
مغازه صبا خیابان رفاهی  
نمره اعلان ۳۰۹۰

مورد معامله  
که عایدی او سیصد تومان در ماه میباشد فروش میرسد طالبین باژانس استقبالی مراجعه نمایند که واقع است در بالا خانه سوم خیابان اسلامبول تلفون ۸۷۰  
نمره اعلان ۳۱۲۷ ۲-۲

خوب تر از هر خوبی  
آواز خوب آقای بدیع زاده ، ساز خوب آقای صالحی ، ویالون خوب آقای نورینی ، بازی های خوب آقای کنگرلو ابرت های خوب و جلوه های دلینند یکمده از فرستگان اطراف بارگاه حافظ همه در شب جمعه ۱۳ و شنبه ۱۴ اسفند در سالون سینما سه از ساعت ۷ بعد از ظهر  
کلوپ بدیع  
نمره اعلان ۳۱۰۴ ۳-۳



نفت و بنزین اعلا  
مطبخ سردرگس